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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,, Odnawialne
zrédta energii w Gminie Jaktorow”.

Jako Kierownik Zamawiajgcego upowazniony do przygotowania i przeprowadzenia postepowania oraz
zawarcia umowy, informuje ze wniesiono pytania dotyczace ww. postepowania.

Dziafajgc w trybie art. 38 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy
oraz modyfikuje tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 70

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy zapewni front rob6t?

Odpowiedz nr 70

Zmawiajgcy potwierdza przygotowanie frontu rob6t przed rozpoczeciem prac.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania 4 czujnikow Pt 10007

Odpowiedz nr 71

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem zagwarantowania prawidiowej pracy syste-
mu.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w grupie solarnej termometréw o zakresie mierzonej tem-
peratury 0 = 120°C?

Odpowiedz nr 72

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania. W instalacji moga wystapi¢ wyzsze temperatury niz 120 °C.

Pytanie nr 73

Prosimy o dopuszczenie pomp ciepta solanka - woda powyzej 17 kW bez wbudowanych pomp obie-
gowych goérnego i dolnego Zrodta, prosbe swg motywujemy wzgledami technicznymi. A mianowicie
przy wyzszych mocach pomp ciepta, pompy obiegowe powinny zosta¢ dobrane indywidulanie z
uwzglednieniem charakterystyki i oporéw hydraulicznych danej instalacji.

Odpowiedz nr 73

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w pompach ciepta bez wbudowanych pomp obiegowych
goérnego i doinego Zrddta pod warunkiem uwzglednienia ich w instalacji pompy ciepta.

Pytanie nr 74

Czy zdalne sterowanie przez sie¢ internetowg moze by¢ realizowane przez zewnetrzny dedykowany
modut internetowy (znajdujgcy sie obok urzadzenia pompy ciepta)?

Odpowiedz nr 74

Zamawiajgcy dopuszcza taka opcje.

Pytanie nr 75

Prosimy o potwierdzenie, iz mozliwos¢ podtgczenia do Internetu jest po stronie uzytkownika instalacii.
Odpowiedz nr 75

Zamawiajgcy potwierdza, iz mozliwosé podigczenia do Internetu jest po stronie Uzytkownika.
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Pytanie nr 76

Prosimy o zatgczenie Formularza Cenowego w formie edytowalne;.

Odpowiedz nr 76

Zamawiajacy nie udostepni Formularza Cenowego w formie edytowalnej, poniewaz_Zamawiajacy nie
wymaga takiego dokumentu do zlozenia z ofertg. Zamawiajgcy zgodnie z rozdziatem 14 ust. 1 pkt. a
SIWZ wymaga ziozenia przed podpisaniem umowy uzupetnionego zatacznika nr 2 do umowy- Szcze-
gotowej kalkulacji cenowej,ale tylko wyigcznie od wytonionego Wykonawcy w trybie postepowania
przetargowego (zgodnie z zapisem, o ktérym mowa w rozdziale 14 ust. 1 pkt. a SIWZ wzdr szczegblo-
wej kalkulacji ceny zostanie przekazany Wykonawcy do uzupetnienia przed podpisaniem umowy).”

Pytanie nr 77

W zestawieniu instalacji solarnej nie wszystkie budynki sg wyposazone w zasobnik cwu. Prosimy o
potwierdzenie, ze w tych lokalizacjach nie montuje sie zasobnikow.

Odpowiedz nr 77

Zamawiajacy wskazat w przypadku instalacji solarnych w jakie zbiorniki nalezy wyposazy¢ przedmio-
towg instalacje. W przypadku, gdy w zatgczniku do SIWZ w tabeli nie podano wielkosci zbiornika
oznacza, to iz budynek ma zbiornik na cwu. Wykonawca w ramach realizacji zadania bedzie musiat
sprawdzié czy dany zbiornik jest wystarczajgcy z punktu widzenia technicznego i ewentualny zamon-
towaé nowy o odpowiedniej pojemnosci.

Pytanie nr 78
Czy Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie szkolenia uzytkownikéw dla matych grup 20 osobo-

wych ?
OdpowiedZ nr 78
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 79
Czy Zamawiajacy jezeli dopusci szkolenia w matych grupach udostgpni salg na takie szkolenia?

Odpowiedz nr 79
Zamawiajgcy nie udostepni takiej Sali.

Termin skiadania ofert zostaje zmieniony tj. do dnia 26.04.2018 r. do godz. 10.00.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego dnia 26.04.2018 r. o godz. 10.15.




